
表題：第４１回摂津ふれあいマラソン大会は中止といたします 
 
 令和 3 月 2 月 7 日（日曜日）に開催を予定しておりました「第 41 回摂津ふれあいマラソ

ン大会」は、現在の新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、参加者の皆様やボランティア、
救護スタッフの皆様の安全を最優先に考え、中止と判断いたしました。 

参加を予定されていた皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解ご了承くださいます
ようお願いいたします。 
 新型コロナウイルス感染症が一刻も早く収束することをお祈り申し上げますとともに、
実行委員一同、来年度の開催に向けて精一杯取り組んで参りますので、今後とも「摂津ふれ
あいマラソン大会」をよろしくお願い申し上げます。 
 

摂津ふれあいマラソン実行委員会 
 


